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Referat af ordinær generalforsamling 
i 

Ejerforeningen Hostrupsvej 12-14 
afholdt onsdag d. 4. april 2018 kl. 19:00 

i kælderlokalerne Hostrupsvej 8 

 
 
Der var ved generalforsamlingens start fremmødt repræsentanter for alle ejendommens 20 lejligheder, heraf 
to ved fuldmagt. 
 
Foreningens administrator, Advodan Glostrup, var repræsenteret af advokat Torben Thomasen. 
 
Formanden Henrik Røder bød velkommen til alle. 
 
 
1. Valg af dirigent og referent 
Formanden foreslog Torben Thomasen valgt som dirigent, og han blev enstemmigt valgt. 
Kim Hess blev valgt som referent. 
 
Torben Thomasen konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig, og gav 
ordet til formanden. 
 
2. Aflæggelse af årsberetning 
Henrik holdt en kort beretning om årets aktiviteter. 
Der har i årets løb været afholdt 9 bestyrelsesmøder, som især har drejet sig om trappeprojektet. 
I morgen vil der blive monteret nye yderdøre i cykelkælderen, både mod gården og mod gaden. 
Der vil desuden blive udskiftet faldstammer og stigstrenge i nogle lejligheder i nr. 12. 
Bestyrelsen har undersøgt muligheden for at installere et blødgøringsanlæg, men har droppet det, da 
Frederiksberg Forsyning arbejder med en tilsvarende løsning. Vi kan forvente blødere vand i ca. 2022. 
Der har været afholdt en succesfuld arbejdsdag, hvor der blev etableret et nyt legeområde i stedet for 
legehuset.  
Nr. 10 har igen efterlyst, at der opsættes et hegn mellem gårdene.  
Der blev afholdt hyggelig juletræstænding hos Didde og Christoffer. 
 
John spurgte til den kommende madsorteringsordning. Nye spande vil snart blive bragt ud af Thomas. 
Morten W. fremførte, at matrikelgrænsen bør rettes ved opsætning af hegn til nr. 10. 
 
Beretningen blev taget til efterretning. 
 
3. Fremlæggelse af årsrapport 2017 
Torben gennemgik regnskabet for 2017 som er godkendt af revisor, og viser et overskud på 65.529 kr. Det 
oplyses, at en rådgiverkontrakt afsat med 70.000 kr. i forbindelse med trappeprojektet først betales i 2018. 
Regnskabet blev godkendt. 
 
4. Fremlæggelse af vedligeholdelsesplan for ejendommen 
Ingen vedligeholdelsesplan. 
 
5.1. Behandling af forslag fra bestyrelsen 
 
Bestyrelses stiller to forslag: 
 
A. Renovering af fortrappe 
B. Renovering af fortrappe og bagtrappe 
 
Richard gennemgår tidligere større projekter i ejendommen: 
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1998 Renovering af hovedtrappe (maling) 
2005 Altaner 
2007 Nyt tag 
2011-2014 Renovering af bagfacade 
 
Mariann genopfrisker de to seneste generalforsamlingsreferater, hvor der er debatteret trapperenoveringer, 
og gennemgår de to forslag. 
 
Udgifterne i forslagene er fordelt således 
 
Renovering af hovedtrapper Beløb Bemærkning 
Gulv 180.000  
Maler 300.000  
Murer og tømrer/snedker 170.000 Heraf nye indgangspartier ca. 85.000 
Terrazzo 70.000 Kan blive dyrere pga. mulig rust i armering 
El 80.000  
Uforudsete udgifter 50.000  
I alt 850.000  
   
Etablering af nye adgange til gård og 
kælder 

  

Beton 260.000  
Murer 90.000 Tilmuring af døre fra bagtrapper til kælder 
Snedker/tømrer 375.000  
Terrazzo 80.000  
El 140.000  
Maler, gulv, VVS, kloak 145.000  
Uforudsete udgifter 100.000  
I alt 1.200.000  
   
Renovering af bagtrapper   
Maler 350.000  
Gulv 125.000  
Murer 40.000  
Snedker/tømrer 20.000  
El 55.000  
Uforudsete udgifter 50.000  
I alt 640.000  
 
Til begge forslag kommer udgifter til byggeplads og byggeledelse på ca. 210.000 kr. 
 
Forslagene udløste en livlig diskussion. 
 
Udpluk af debatten: 
Sebastian: Der er tale om rammepriser og at det kan blive billigere. 
Didde: ”Nice-to-have” projekt, hvor de ekstra trin koster 1,2 millioner. Overpris pga. mangel på arbejdskraft i 
byggebranchen. 
Sebastian: Man kan bruge af friværdien i en højkonjunktur. 
Morten W: Hvis dette ikke laves, vil vi bruge bagtrapperne. Vil have adgang mellem kældrene. 
Frederik: Hvad stemmer vi om? Bemyndigelse til bestyrelsen om at bruge 2,2-2,9 millioner. Stort arbejde fra 
bestyrelsen, men vi er ikke forpligtet til at støtte. Der er billigere alternativer. Der er ikke byggetilladelse til 
gennembrydning mellem nr. 12 og nr. 14 i kælderen. 
Bjørn: Spørgsmål om adgang til kælderen. 
Morten W foreslår delopgaver, at tage det i mindre bidder. 
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Sebastian/Henrik: Nej. 
Torben: Ekstraordinær generalforsamling mulig. 
Mikkel: Fantastisk arbejde. Fedeste løsning lagt frem. Ejendommen skal vedligeholdes. Billig finansiering ved 
fælleslån. 
Didde: Stor post. 
Bjørn: Hvis man sælger, kræver køber afslag pga. lån. 
Morten: Fælleslån kan indfries ved salg. 
Niels: Fællesudgifter stiger 33%. Convenience projekt. 
Richard: I altanprojektet var altanerne guleroden, men kostede kun 40.000 kr., 100.000 kr. blev brugt til 
andet. 
Hasse: Uden nedgang til kælderen bliver bagtrapperenovering dyrere. 
Uffe: Projektet er ikke luksus, man går mest ind ad bagtrappen. 
Frederik: Billigere med renovering af trapperne – vi stemmer i blinde. 
Richard: 60.000 kr. pr. lejlighed for ”hullet”. 
 
Herefter en lidenskabelig diskussion om afstemningsreglerne. 
 
Torben oplyste, efter at have hørt detaljer om forslagene, herunder det økonomiske break-down af 
fordelingen af vedligeholdelsesudgifter og forbedringsarbejder, at hans opfattelse er, at forslag A kræver 
kvalificeret flertal, mens forslag B kan vedtages med almindeligt flertal. Torbens begrundelse er, at forslag B 
høster en besparelse på renovering af bagtrapperne pga. etablering af den nye forbindelse fra hovedtrappen 
til gård/kælder.  
 
Frederik protesterede mod dette: Begge forslag kræver to tredjedeles flertal, da det er væsentlige 
forandringer af fælles bestanddele. Vi har to muligheder: At anlægge en retssag eller at vælge en ny 
dirigent. 
 
Bestyrelsesmedlemmerne Richard og Sebastian ønskede, at 2/3-reglen skulle gælde begge forslag. Mariann 
mente, at der skulle bruges simpelt flertal til begge forslag. 
 
Livlig diskussion, hvor flere talte i munden på hinanden. 
Herefter holdtes en pause, hvor Torben rådslog med bestyrelsen. 
 
Torben foreslog, at der bruges kvalificeret flertal til begge forslag, medmindre nogle i forsamlingen er uenige 
– ellers trækker dirigenten sig. Ingen protesterede. 
 
Torben oplyste, at der først skulle stemmes om forslag B, da det er det mest vidtgående forslag. 
 
Forsamlingen skred til hemmelig afstemning om forslag B – renovering af hovedtrapper og bagtrapper med 
en maksimal beløbsramme på 2.900.000 kr. 
 
9 stemte nej og 11 stemte ja, repræsenterende 55,8% af stemmerne efter fordelingstal. Forslag B er 
dermed forkastet. 
 
Forsamlingen stemte nu om forslag A – renovering af hovedtrapper med en maksimal beløbsramme på 
2.260.000 kr.  
 
6 stemte nej og 14 stemte ja, repræsenterende 70,76% af stemmerne efter fordelingstal. Forslag A er 
dermed vedtaget. 
 
 
 
5.2. Behandling af forslag fra beboere 
 
Christian og Julia, nr. 14, 4.tv. stiller to forslag: 
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1) Frasalg af tørreloft 
2) Etablering af tagterrasse 
 
Christian og Julia motiverer deres forslag. Kort efter indflytning så de Andreas’ lejlighed i nr. 12, 4.tv, som de 
var meget begejstrede for. 
De kontaktede derefter formand Henrik, som satte dem i forbindelse med administrator Torben Thomasen 
og dennes kollega Hans Christian Færch, som stod for det gamle tørreloftprojekt i nr. 12 for ca. 10 år siden. 
 
Herefter motiverede Christian og Julia deres første forslag, frasalg af tørreloftet over deres lejlighed i nr. 14, 
4.tv., i alt ca. 37 kvadratmeter. 
 
Projektet er mindre end projektet i nr. 12, da dette også indebar inddragelse af 1½ loftsrum og et gangareal 
til etablering af et ekstra værelse og et toilet. 
Da der er to tørrelofter over nr. 14, vil der stadig være tørremulighed i den modsatte ende af loftet. 
Loftshøjden i tørreloftet er for lav til, at det kan godkendes til beboelse. Der vil heller ikke kunne laves f.eks. 
gæsteværelser. Eneste alternativ til dagens benyttelse er derfor at inddrage det i den underliggende 
lejlighed, hvor det vil kunne få status af hems. 
 
Parret har fået loftet vurderet af to uafhængige ejendomsmæglere til en pris på 5.000 kr./m2. De tilbyder 
det dobbelte, 10.000 kr./m2, dvs. i alt 370.000 kr. for loftet. Herudover tilbydes en ændring i 
fordelingstallene, hvor deres lejligheds andel vil blive forøget fra 4,83 til 5,68. 
 
Hvis projektet vedtages, vil ombygningen tage 2 måneder, og der skal ikke opstilles stillads. 
 
Herefter debatterede forsamlingen projektet. 
 
Udpluk af debatten: 
Marianne spørger til tagterrassen. 
Christian: Vi er også interesseret i hemsen alene – der er to forslag. 
Richard: Bliver der isat tagvinduer? 
Christian: Der er skråvinduer ud mod gården. Vi vil gerne have tagvinduer, men accepterer at skulle fjerne 
dem igen, hvis der senere skal laves noget på taget. Relevant hvis kun forslag 1 vedtages. 
Morten W: Det vil ikke være muligt at lave forbindelse mellem lofterne i nr. 12 og nr. 14, og det vil ikke 
være muligt at gennemføre et lignende projekt for den anden 4. sals lejlighed. 
Christian: Vi har talt med Karen, og hun er OK med dette. 
Sebastian anbefaler et nej. Prisen er for lav. Der foreligger informationer om markedsværdien, som er ca. 
50.000 kr./m2. Bestyrelsen ikke inddraget i projektet. 
Hasse: Alle er forsøgt inddraget. 
Christian: Vi har været i dialog med især formanden og administrator og talt med 14 medlemmer. 
Hasse: Tid til dialog. 
Sebastian: Bestyrelsen ikke inddraget – havde ikke tid pga. trappeprojektet. 
Richard: Godt projekt, men prisen burde være højere. 
Christian: Vi byder det dobbelte i forhold til vurderingen. 
Julia: Beklager hvis bestyrelsen føler sig trådt over tæerne. 
Niels: Gennemarbejdet projekt – bestyrelsen virker forsmået. 
Kim: Giver ikke mening at sammenligne med markedspriser, da loftet kun kan sælges til dem. 
Didde: Bestyrelsen og Christian vurderer ud fra forskellige præmisser. 
Frederik: Bestyrelsen bør frafalde sine forbehold. Varetager ikke fælles interesser. 
 
Herefter stemtes om forslag 1, frasalg af tørreloft til 370.000 kr.  
7 stemte nej og 13 stemte ja, repræsenterende 64,41% af stemmerne efter fordelingstal. Forslaget er 
dermed forkastet, da det krævede kvalificeret flertal. 
 
Forslag 2 om etablering af tagterrasse bortfaldt. 
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6. Forelæggelse af budget 2018 til godkendelse. 
Torben gennemgik budgettet, som indeholder en stigning i fællesudgifterne på 1% med virkning fra 1/7-
2018. Budgettet blev vedtaget inkl. stigningen i fællesudgifterne. 
 
7. Valg af formand, bestyrelsesmedlemmer og suppleant. 
Der skulle først vælges en formand. Henrik meddelte, at han genopstillede, og blev valgt uden 
modkandidater. 
Dernæst skulle vælges to bestyrelsesmedlemmer. Thomas og Mariann genopstillede ikke. 
Christian og Didde meldte deres kandidatur. Der var ikke flere kandidater, og ved fredsvalg blev bestyrelsen 
dermed sammensat således: 
 
 Formand Henrik Røder, 14, 2.tv. (på valg i 2020) 
 Richard Flamsholt, 12, 4.th. (på valg i 2019) 
 Sebastian Kuld Jensen, 12, 1.th. (på valg i 2019) 
 Christian Holm Clementsen, 14, 4.tv. (på valg i 2020) 
 Didde Højlund Olsen, 14, st.th. (på valg i 2020) 
 
 Suppleant: Kim Buchwald Hess, 14, 1.th. (på valg i 2019) 
 
8. Valg af revisor 
Buus Jensen genvalgt som revisor. 
 
9. Valg af administrator 
Torben Thomasen genvalgt som administrator 
 
10. Eventuelt 
Morten W spurgte, om forslaget om tørreloftsalg kan genfremsættes. Christian: Vi genfremsætter ikke 
forslaget. Niels ønsker frasalg af tørreloft. 
Henrik: Teenagebørn render ind til nr. 10 – bør stoppe. 
 
Henrik betegnede generalforsamlingen som den værste nogensinde. 
 
 
 
 
 
Generalforsamlingen hævet kl. 22:22 
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Frederiksberg, den 9. april 2018 
 
 
 
 
 
Henrik Røder    Richard Flamsholt 
Formand 
 
 
 
 
 
Christian Holm Clementsen   Didde Højlund Olsen 
 
 
 
 
 
Sebastian Kuld Jensen    
 
 
 
 
 
Torben Thomasen   Kim Buchwald Hess 
Dirigent    Referent 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sebastian Kuld Jensen
SignerRole
Serienummer: PID:9208-2002-2-595303264133
IP: 82.163.120.195
2018-04-24 07:27:46Z

Richard Flamsholt
SignerRole
Serienummer: PID:9208-2002-2-899078659783
IP: 2.108.250.208
2018-04-24 20:39:04Z

Torben Thomasen
SignerRole
Serienummer: PID:9208-2002-2-156626656833
IP: 93.167.190.58
2018-04-25 07:15:55Z

Christian Holm Clementsen
SignerRole
Serienummer: PID:9208-2002-2-268493373762
IP: 80.160.72.34
2018-05-15 07:37:51Z

Didde Højlund Olsen
SignerRole
Serienummer: PID:9208-2002-2-712833284263
IP: 80.62.117.113
2018-05-28 07:15:31Z

Henrik Clemmensen
SignerRole
Serienummer: PID:9208-2002-2-061967289853
IP: 185.157.19.18
2018-05-28 09:15:19Z
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 OOZsO9GBX47uJLGIUwHIZSGH5LKacvh2q8/iJ8Eyo3I=


 
v47c2ugZxP4T9H6dErTOsiwPG4NuARAd0EMf1q1axpSGtopP2PJVlZj41jr7VBm/72O/maRkT5mn
13TcWrVdjvm36EcXuctlzRoQgoLYZPubk4NXw301fRE55urHDNXRImNRiIVlntv9ANlJdnTrUHLm
2Te8nX+Ri6wE2bSzPWfJFFNce9EfkPQ8Wx1Npsn9wr1KI2GpoJ6zoHfb/spPFcrCja3csw+0K+Ue
lnFxZ5+HXRyFcp4F6g1i/BDDwz1crYRO4L94o7czwYSkjw05VrGMm+7XMjIe8pKhaXKHwsPTl6Mc
a1Pbbv599j7dEP9KXr9xKP88Y07sX9I+bLd7vg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE2LjE2Mjk5
  signingRequestId MTY4NTE4NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTVRYSkotOE5ESUYtTzQzSFgtRUNaSzYtVlQ4VjItSEY3N0siLCJkaWdlc3QiOiIzNmE5ZTE2OWI5YjhhNTQwMGU5MDM5ZWVlNTE4NGUxYTY0NjIzYTgwZjFhYTY5MTFlMjBiYTc1MzYwZTgzNjk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TUVETUktQlM4Rk4tNldQWkotSlBCWUktR1VaMzEtOEVBUDc=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNCAwNzoyNzowMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 JQ3+x/8gcODC4iO3bQDCfwdV6FFMPmP+EAQ4htCKbYA=


 
Scl4q031SO3G50MeJDhwe5aU92zVqw+vBGXf2A8VKNqLIa4+7abIWwGxDwR64ov78/Xd18HmePo6
7BIMeQzYng8iEPF8iw5eGcHWXVa+tjz4lthSy4yvA8fX3JbUqMjcNZHzhwyWUneEr4CoaJynISc4
sOkwKyewfTqHGCeu+Yb98ma+IpmDdiGsztq9UovsHpOWwdad5gHYXW9azx2droL38E9NKUdoNWk9
xdaNY9MiZPGEruQWGFwmX1d1RYfqP6u4+d7DkPZzmZmzvMghkx5QdzL5OR98g/2CYgf5KK+DEu6c
2MI562yyG8vdOM90T6mKPCEgSvLzC45aHSqcZw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY1LjAuMzMyNS4xODEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTY4NTE4Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTVRYSkotOE5ESUYtTzQzSFgtRUNaSzYtVlQ4VjItSEY3N0siLCJkaWdlc3QiOiIzNmE5ZTE2OWI5YjhhNTQwMGU5MDM5ZWVlNTE4NGUxYTY0NjIzYTgwZjFhYTY5MTFlMjBiYTc1MzYwZTgzNjk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Vk41SVMtM09XNVotUTNUWEwtRUhPMU4tVFREUTAtQlBGNlY=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNCAyMDozODoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 fSMHpT8n6OaoPn++q/Y91e+tYIVMja3XnDYOeU3oCr0=


 
QiqDnnSpHGYVcj4Vuc8ArQ/7+ETYv4PZQ7iGIvoIVgK+/N/jThDCrOj38LmFNuK1oRe75OXMbAlx
edg9/n41pSJCsSP8Yjy20Foj0EjHe3gKx1cw0iH0ECLUWrmGbAHBfFuVs5lf1SB5IFicIMHlZ+mp
pd6h+UFgDph86t18fRgTX83xmb0/ApXAIjvnnxAnAQmjLOtX1k7EPv01FlsH3K2MI7AhMFQOvtcr
Wih1YK/QxdRc0+S0HdhSd+zLOx9+qvFYdKy3iWX3xsvJIZpk5fo3TNMrXNDVKLTZ53HFbneo1tsX
ZQUkp9AahWXegJrx61qa2jBnvXZU28ULHQ/vcQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFRvdWNoOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVDQuMEM7IFRhYmxldCBQQyAyLjA7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMi4wLjUwNzI3OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTY4NTE4Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiTVRYSkotOE5ESUYtTzQzSFgtRUNaSzYtVlQ4VjItSEY3N0siLCJkaWdlc3QiOiIzNmE5ZTE2OWI5YjhhNTQwMGU5MDM5ZWVlNTE4NGUxYTY0NjIzYTgwZjFhYTY5MTFlMjBiYTc1MzYwZTgzNjk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RjI0RlUtSTQ4U0ktVFEwTFUtV1VLSlgtSFdTSE4tMkdJRVc=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNSAwNzoxNTowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 7eGqL3IewsjMgwyJTxkskCulVGDwZsC/4NFE41NU/IE=


 
fUCkbA3KgyCkwGklpMzSFYMDZZZFEM1O6ty6+ovKupVZajasQWICx8+2yJqeirCn78+weHntSSPA
/FLcwxQ+c1Pz7gMipv0vgVYoP3M/DPMIbvxK53EJexBufjn10zYadl3AzpJu8DkbJs5W08cbcYNh
CtYhp0n4lM1HAb+patQbwJKG7pWeKq5t42KmEtLdnxZ/8JtGM3BrZRC7ab6cjkBHjZKEyrX5xwP3
WB/bTSIiHpRB7UWGR/Qy5S98h0tHDtFV79t4bV5YzScPWxKdCVXaWHDtuz8GEETu9sRPXKVsHVBp
C49vZ7BLDNMdSUMR3mKUlixdzqjljZMao8WIAw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY2LjAuMzM1OS4xMzkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTY4NTE4Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiTVRYSkotOE5ESUYtTzQzSFgtRUNaSzYtVlQ4VjItSEY3N0siLCJkaWdlc3QiOiIzNmE5ZTE2OWI5YjhhNTQwMGU5MDM5ZWVlNTE4NGUxYTY0NjIzYTgwZjFhYTY5MTFlMjBiYTc1MzYwZTgzNjk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TjgyWjYtMEtRMzMtRzBJTU0tODFWNFctRFRNODEtRTM1WU4=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0xNSAwNzozNjo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 hYZanVkr/VgqZNtaRotVN8imnEbTKCcVefAGOvKoAF4=


 
G2JQPYAJ5EOv2ztnHqNPOQVbdwLVutWUSPZYM08mBoUr+sA9Lgk8CBIhJCskNi12d4wj7cknIB9X
6FW+fNCgZKmiyo+vXJMo+psADfxWmD5Si8zVLuUwCVLfxPktgd2JjpNMMG01YQyqNQJPZbX1PBP6
r/sKKf4tKJdRWAznwkhVU0u+MRZf66LETmRRQXaNuZA4sGAzVFwAFYfQ0tug/FWgdL0t+r1QVytt
u5x/hkWU1vo89ziZV05Zp8xGZcb9HauxVv8cp0eAZJ7T12FiCe64wqjHJr5r/Gkduwhb9SmEpzjN
RNAzgqPBRU2Og/7hulPKhJGC1BjnksrCDYBXJg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTY4NTE4OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTVRYSkotOE5ESUYtTzQzSFgtRUNaSzYtVlQ4VjItSEY3N0siLCJkaWdlc3QiOiIzNmE5ZTE2OWI5YjhhNTQwMGU5MDM5ZWVlNTE4NGUxYTY0NjIzYTgwZjFhYTY5MTFlMjBiYTc1MzYwZTgzNjk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VU9MQVgtMUc4OEstT0ZIQ1AtRDVKSVktSEpRVjgtUU1RREU=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0yOCAwNzoxNDozMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 fvRoSwkdm/tQOd66lXm7ZNP7w5sX4yPHawWy1R2C2Dc=


 
MWryhJKExSmdGLdhH4DNhx7kxRZdtmmkCnyaXrO3mFQqnv6g+o0wpf0p45c9cnrhmBh/4+KeN5bl
KTy9MKXqvPZlFE1wabvQIeXYg/oY7zgx/L3LrNzWSiY+Ubnc4Ekgk0pFffWA9guMaBKRoOzCUqsY
5EOIpz32/VjFeupm3UKtXVCSBj+LfNTUrDjSpUF9Cr8mPHDjPM5beuOeeNmb51lxeh049gHN5W4D
Qp0q8xVqQcuaMqAW/MAs6CsfLvft+/yTK8d7YvR/8tySUCPtB9CNcsIiu8Ag4aIPwSmBSBwmgNYw
2bCAVEMxAWmJaN4BQmR84NPxIqKxxFsyXSaICA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNjUuMC4zMzI1LjE4MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTY4NTE4NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTVRYSkotOE5ESUYtTzQzSFgtRUNaSzYtVlQ4VjItSEY3N0siLCJkaWdlc3QiOiIzNmE5ZTE2OWI5YjhhNTQwMGU5MDM5ZWVlNTE4NGUxYTY0NjIzYTgwZjFhYTY5MTFlMjBiYTc1MzYwZTgzNjk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UEpWMFctVlA1NEEtQzFYUVctSDZJMEgtWDJLMTUtVEtJS1Y=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0yOCAwOToxNDozOCswMDAw
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